SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR PROFUNDO EM DIVERSOS PRÉDIOS 

DOS DISTRITOS DE ANINGAS E DOURADO NO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE. ÓRGÃO: 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS PÚBLICAS E RECURSOS HÍDRICOS. 

VENCEDORA: COMAR - CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E REFRIGERAÇÃO LTDA. VALOR: 

TOTAL DE R$ 826.438,59 (OITOCENTOS E VINTE E SEIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA 

E OITO REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS). DATA: 01 DE OUTUBRO DE 2025. 

OBSERVAÇÃO: 0 DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS CONSTAM 

DA PLATAFORMA COMPRAS.GOV.BR, DO PORTAL DE LICITAÇÕES DO TCE/CE, PORTAL 

NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICAS - PNCP E NO SITIO ELETRÔNICO OFICIAL: